



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# RMR Service & Handel ApS

Risbrigvej 8, 6330 Padborg

CVR-nr. 40 55 77 76

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/6-23

Maciej Rozplochowski  
Dirigent



Risbrigvej 8, DK-6330 Padborg  
CVR-nr. 40557776, Tlf. +45 30153670

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

RMR Service & Handel ApS  
Risbrigvej 8  
6330 Padborg

CVR-nr.: 40 55 77 76  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Maciej Rozplochowski

**Revisor**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet består af små reparationer af lastbiler og trailere, samt udlejning af parkeringsplads mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -92.908 mod t.kr. 371 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 kr. -320.145.

### **Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabet har under anden gæld indregnet gæld til dets kapitalejer og selskab ejet af kapitalejer på 520 t.kr. Anpartshaver har til fordel for selskabet erklæret at denne træder tilbage i det omfang det er nødvendigt for at dække øvrige kreditors krav. Endvidere har anpartshaver udtrykt hensigt om at understøtte selskabet med yderligere kapital, dersom dette måtte være nødvendigt.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der fortsat er positiv rentabilitet samt at anpartshaveren, understøtter selskabet med fortsat kreditgivning. Anpartshaveren har gennem en understøttelseserklæring udtrykt villighed til at understøtte selskabet i regnskabsåret 2023.

På dette grundlag anses kapitalberedskabet for betryggende og ledelsen aflægger årsrapporten efter fortsat drift for øje.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>72.062</b>	<b>670</b>
2 Personaleomkostninger	-158.317	-296
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-86.255</b>	<b>374</b>
Andre finansielle indtægter	796	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.449	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>-92.908</b>	<b>371</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-92.908</b>	<b>371</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	371
Disponeret fra overført resultat	-92.908	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-92.908</b>	<b>371</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	45.000	45
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.000	45
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>45.000</b>	<b>45</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Reserve dele og handelsvarer	151.926	257
Varebeholdninger i alt	151.926	257
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.763	365
Andre tilgodehavender	249.356	157
Tilgodehavender i alt	262.119	522
Likvide beholdninger	3.538	55
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>417.583</b>	<b>834</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>462.583</b>	<b>879</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	-360.145	-267
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-320.145</b>	<b>-227</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.712	275
Anden gæld	630.016	831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	782.728	1.106
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>782.728</b>	<b>1.106</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>462.583</b>	<b>879</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**3 Eventualposter**

**Noter****1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabet har under anden gæld indregnet gæld til dets kapitalejer og selskab ejet af kapitalejer på 520 t.kr. Anpartshaver har til fordel for selskabet erklæret at denne træder tilbage i det omfang det er nødvendigt for at dække øvrige kreditors krav. Endvidere har anpartshaver udtrykt hensigt om at understøtte selskabet med yderligere kapital, dersom dette måtte være nødvendigt.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der fortsat er positiv rentabilitet samt at anpartshaveren, understøtter selskabet med fortsat kreditgivning. Anpartshaveren har gennem en understøttelseserklæring udtrykt villighed til at understøtte selskabet i regnskabsåret 2023.

På dette grundlag anses kapitalberedskabet for betryggende og ledelsen aflægger årsrapporten efter fortsat drift for øje.

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	151.833	290
Andre omkostninger til social sikring	2.651	6
Personaleomkostninger i øvrigt	3.833	0
	<b>158.317</b>	<b>296</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler, med en samlet ydelse 102 t.kr. i opsigelsesperioden.